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Uppsalaföretaget Orexos patent för snabbverkande 
läkemedel godkänt i Europa 
 
Uppsalaföretaget Orexo har beviljats Europapatent för en av sina teknologiska plattformar, 
den sublinguala tablettberedningsformen. Ett antal av företagets projekt baseras på 
teknologin som möjliggör ett snabbt upptag av läkemedel utan nedsväljning. I vissa fall kan 
teknologin ersätta injektionsbehandling. 
 
Orexos produktutvecklingsstrategi kräver en aktiv och stark patentstrategi. Med innovativ 
drug delivery baserat på väl beprövade läkemedelssubstanser utvecklas innovativa, 
patentskyddade produkter till marknaden på betydligt kortare tid och till lägre kostnad än vid 
traditionell läkemedelsutveckling. 
 
Ett av företagets längst framskridna projekt, som nu förbereds för kliniska fas III studier, drar 
fördelar av detta godkännande. Produkten, Rapinyl®, som just nu dokumenteras för 
genombrottssmärta vid cancer, är baserad på den teknologiska plattformen. Rättigheterna för 
den japanska marknaden för Rapinyl® licensierades till Kyowa Hakko Kogyo Co. Ltd i 
januari 2003. Förhandlingar avseende rättigheter i Europa och USA pågår. 
 
Teknologin bakom det nu beviljade patentet lämpar sig särskilt väl för läkemedel där snabbt 
insättande effekt önskas. Kliniska studier med företagets andra produkt baserad på teknologin, 
en tablett för behandling av insomningsbesvär, påbörjas under våren.   
 
Den sublinguala tablettberedningsformen är redan godkänd på ett flertal marknader, bl a i 
Japan, Australien och Nya Zealand. 
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För ytterligare information, kontakta 
Thomas Lundqvist, VD, Orexo AB 
+46 (0)18 780 88 00, +46 (0)70 531 83 41, e-post: thomas.lundqvist@orexo.se 
 
Orexo AB (publ) är ett svenskt läkemedelsföretag med bas i Uppsala, grundat 1995. 
Orexo utvecklar, dokumenterar och registrerar patenterade läkemedelsprodukter baserade på 
egenutvecklade teknologiplattformar. Detta görs både i egen regi och i samarbete med 
forskare och andra företag. 
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